
UCHWAŁA NR LX/482/2023 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm.) art. 263 ust. 2, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z oczywistą omyłką pisarską w uchwale nr LVIII/475/2022 Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2022 dokonuje się zmiany załącznika nr 2 Plan finansowy wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 grudnia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A2DC46-3A13-47F9-9F40-A61660356F13. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej
Nr LX/482/2023
z dnia 23.01.2023 r.

L.p. Dział Rozdział § Nazwa

600
Transport i 
łączność

60016
Drogi publiczne 
gminne

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

600
Transport i 
łączność

60016
Drogi publiczne 
gminne

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Ostateczny termin 
wykonania 

wydatku
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Rozbudowa ul. 
Langiewicza w Skarżysku-

Kamiennej
219 564,27 0,00 219 564,27 30.06.2023 r.

Budowa ul. Małowicza w 
Skarżysku-Kamiennej

1 284 637,64 0,00 1 284 637,64 30.06.2023 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022

Nazwa wydatku Kwota ogółem

1.

2.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A2DC46-3A13-47F9-9F40-A61660356F13. Podpisany Strona 1



750
Administracja 
publiczna

75023
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

801
Oświata i 
wychowanie

80101
Szkoły 
podstawowe

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

801
Oświata i 
wychowanie

80104 Przedszkola

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

30.06.2023 r.

5.

Obudowa klatek 
schodowych 

przeznaczonych do 
ewakuacji (klatka A i B) 

drzwiami 
dymoszczelnymi wraz z 

urządzeniami 
zapobiegającymi 

zadymieniu w 
Przedszkolu Publicznym 

nr 10

246 746,93 0,00 246 746,93

0,00 141 450,00 30.06.2023 r.

4.

Podział korytarzy na 
poziomie I (parter) oraz II 
kondygnacji (I piętro) za 

pomocą drzwi 
dymoszczelnych w Szkole 

Podstawowej nr 1

195 630,92 0,00 195 630,92 30.06.2023 r.

3.

Modernizacja budynku 
Urzędu Miasta

141 450,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A2DC46-3A13-47F9-9F40-A61660356F13. Podpisany Strona 2



900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

90015
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

90095
Pozostała 
działalność

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

30.06.2023 r.
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w Skarżysku-

Kamiennej

0,00 1 518 058,61

6.

292 148,30 0,00 292 148,30

30.06.2023 r.

Razem: 3 997 994,28 0,00 3 997 994,28

7.

Radosne Przedszkole nr 7- 
budowa placu zabw dla 

dzieci
99 757,61 0,00 99 757,61

1 518 058,61

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A2DC46-3A13-47F9-9F40-A61660356F13. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się zmiany załącznika nr 2 Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2022 do uchwały nr LVIII/475/2022 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 20 grudnia 

2022 r. w związku z popełnieniem oczywistej omyłki pisarskiej w pierwotnym brzmieniu Uchwały. W 

kolumnie "Ostateczny termin wykonania wydatku"  podano datę 30.06.2022 r., co było oczywistym błędem 

sprzecznym z treścią i celem Uchwały. W miejscu tym winno być wpisane 30.06.2023 r. 

Fakt, że zmiana ma na celu sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej zdeterminował również datę jej 

wejścia w życie. Uzasadnieniem merytorycznym wstecznego działania uchwały, jest właśnie fakt, że to 

takiej treści Uchwały miała być w zamierzeniach Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej podjęta w dacie 

popełnienia omyłki i taka - prawidłowa data wskazująca na 2023 rok czyni podjętą Uchwałę celową i 

zasadną. Nie jest zatem uzasadnione, aby istniał okres, w którym obowiązywałaby Uchwała w omyłkowym 

brzmieniu przed zmianą. Jednocześnie w tym wypadku data wsteczna obowiązywania Uchwały jest 

uzasadniona także formalnie, na podstawie art. 5 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz.U. 2000 Nr 62, poz. 718). Sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w 

Uchwale Rady Gminy z mocą obowiązującą od dania wejścia w życie Uchwały obarczonej błędem, nie 

sprzeciwia się zasadom demokratycznego państwa prawa, a wręcz przeciwnie jest to jedyny możliwy sposób 

by usunąć z obrotu prawnego oczywisty błąd zgodnie z zasadami techniki prawodawczej. 

W związku z powyższym dokonuje się zmiany niniejszego załącznika. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A2DC46-3A13-47F9-9F40-A61660356F13. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



